ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2020 года

	№100/490

с. Измалково

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу выдвинутых избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Измалковского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года №55/481-5) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Измалковского района (постановление территориальной избирательной комиссии Измалковского района от 15 июня 2020 года №88/390) территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:

	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Антонова Александра Николаевича, дата рождения – 23 октября 1981 года, место рождения – г. Елец Липецкой области, место жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - ОБУ «Центр социальной защиты населения по Измалковскому району», директор, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 40 минут.
	2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Боброву Наталью Анатольевну, дата рождения – 31 мая 1978 года, место рождения – с.Афанасьево Измалковского р-на Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - ИП Голиков Сергей Анатольевич, парикмахер, выдвинутую избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 45 минут.
	3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Вобликову Ирину Михайловну, дата рождения – 15 октября 1972 года, место рождения – с.Афанасьево Измалковского района Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - филиал ОГУП "Липецкфармация" ЦРА №40, заведующий, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 45 минут.
 	4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу  Вобликову  Маргариту Владимировну, дата рождения – 16 ноября 1971 года, место рождения – п. Маяк  Елецкого района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - МБОУ СОШ села Афанасьево, заместитель директора, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 14 часов 25 минут.
	5. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Левыкина Геннадия Николаевича, дата рождения – 31 марта 1966 года, место рождения – 2-ое Архангельское Измалковского р-на Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - подразделение охраны «Воронеж», охранник, выдвинутого избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 21 июля 2020 года в 09 часов 10 минут.
6. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Михалёву Наталью Петровну, дата рождения – 27 августа 1971 года, место рождения – пос. Расховецкий Советского района Курской области, адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование среднее профессиональное, место работы, должность - аптечный пункт ЦРА №40 села Афанасьево, заведующий, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 58 минут.
7. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Неведрова Юрия Васильевича, дата рождения – 24 февраля 1973 года, место рождения – с. Жилое Измалковского района Липецкой области, адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, д. Денисово, гражданина России, образование среднее профессиональное, место работы, должность - ООО «Малиновое поле», главный механик, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 40 минут.
8. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Пашкову Ирину Витальевну, дата рождения – 30 мая 1968 года, место рождения – с. Афанасьево Измалковского района Липецкой области, место жительства - Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность – МБОУ СОШ села Афанасьево, учитель, депутат Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет на непостоянной основе, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 25 минут.
9. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Плеснякова Вячеслава Ивановича, дата рождения – 10 декабря 1963 года, место рождения – дер. 2-е Бараново Измалковского р-на Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, гражданина России, образование высшее, место работы, должность - ООО "Согласие", главный энергетик, выдвинутого избирательным объединением «Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 50 минут.
10. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Попову Татьяну Владимировну, дата рождения – 4 апреля 1980 года, место рождения – гор. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк, гражданина России, образование высшее, место работы, должность – Денисовский филиал МБОУ СОШ села Афанасьево, заведующий, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением Измалковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2020 года в 10 часов 35 минут.
1	1. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
12. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Измалковского района.
[bookmark: _GoBack]13. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Сельский Восход».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Н.И. Лесных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							И.Н. Дорохин